
19/12/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=821966&tipo=t 1/1

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL
DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00011/2019

Às 10:28 horas do dia 19 de dezembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. ROSSI DA SILVA ARAUJO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 07000006432201991,
Pregão nº 00011/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: AUTOMÓVEL
Descrição Complementar: VEÍCULO DE PASSEIO, zero quilômetro, capacidade de transporte 05 passageiros, motor 1.0
(mínimo) Flex (bicombustível) no mínimo 8 válvulas; potência mínima do motor 70 Cv (gasolina) e 72 Cv (álcool);
sistema de injeção eletrônica de combustível; câmbio manual de 5 (cinco) marchas a frente e 1 (uma) a ré (demais
especificações conforme item 03 deste TR)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 93.791,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado

Adjudicado para: AMORIM E ALVES COMERCIO DE VEICULOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 96.000,0000 , com
valor negociado a R$ 93.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 17/12/2019
11:31:20 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AMORIM E ALVES COMERCIO DE
VEICULOS LTDA, CNPJ/CPF: 12.661.958/0001-02, Melhor lance: R$ 96.000,0000,

Valor Negociado: R$ 93.700,0000, Motivo: ADJUDICAÇÃO PELO VALOR TOTAL
NEGOCIADO DE R$ 93.700,00 (noventa e três mil e setecentos reais)

Homologado 19/12/2019
10:28:54

ROSSI
DA

SILVA
ARAUJO

Fim do documento


